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Wyjaśnienie nr 2 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk65489777]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na  realizację zadania 
pn. „Budowa oświetlenia drogowego”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej „Pzp”, udziela odpowiedzi na pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej „SWZ”), które wpłynęło w dniu 19 kwietnia 2024 r.:

Pytanie. 
1. Czy Zamawiający będzie pobierał od Wykonawcy opłatę za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, że nie pobiera opłat za zajęcie pasa drogowego dla robót związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. Ponadto Zamawiający informuje, że dla drogi wojewódzkiej należy wystąpić 
do właściwego zarządcy drogi wojewódzkiej.

2. Czy mogą Państwo udostępnić kosztorysy w formacie ath?
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót w formacie *.ath
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